
Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 марта 2024 года                                                                                          №41/09-05 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования №28/07 от 29.11.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления в аренду объектов муниципальной собственности Красноярского 

муниципального образования»  

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 №147/23 «О 

порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 

безвозмездного пользования, и других договоров в отношении государственного или 

муниципального имущества», Уставом Красноярского муниципального образования, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования №28/07 от 29.11.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления в аренду объектов муниципальной собственности Красноярского 

муниципального образования»: 

1.1. В пункте 1.10 Положения слова «от 10.02.2010 №67» заменить на «от 21.03.2023 №147/23». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      Ю.А.Короткова 

 


